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网点
合肥分行营业部
望江西路支行
南七支行
蒙城路支行
长江路支行
桐城路支行
望湖城支行
马鞍山路支行
财富广场支行
胜利路支行
徽州大道支行
璟泰大厦支行
潜山路支行
滨湖支行
政务区支行
黄山大厦支行
巢湖支行

华润橡树湾社区支行（财富广场支行）
滨湖家园社区支行（滨湖支行）
银杏苑社区支行（马鞍山路支行）

芜湖分行营业部
芜湖鸠江北路支行
芜湖名郡支行

芜湖经济开发区支行
安庆分行营业部
安庆棋盘山路支行
安庆迎宾路支行
安庆桐城支行
蚌埠分行营业部
蚌埠工农路支行
蚌埠凤阳东路支行
蚌埠宏业路社区支行
滁州分行营业部
滁州天安支行
滁州湖心路支行
马鞍山分行营业部
马鞍山康乐路支行
马鞍山湖北路支行
六安分行营业部
六安梅山北路支行

地址
合肥市包河区徽州大道与南一环交口东北角
合肥市蜀山区望江西路与岳西路交口西南角
合肥市蜀山区望江西路与合作化路交口东北角
合肥市庐阳区蒙城路与凤台路交口东北角
合肥市庐阳区长江西路与环城路交口东北角
合肥市庐阳区桐城路与庐江路交口西南角

合肥市包河区望湖西路与望湖中路交口东南角
合肥市包河区马鞍山路与望江东路交口东南角
合肥市庐阳区濉溪路278号财富广场B座
合肥市瑶海区胜利路与临泉路交口东南角
合肥市包河区徽州大道与太湖路交口西北角
合肥市瑶海区临泉路与当涂路交口东南角
合肥市蜀山区潜山北路与淠河路交口东北角
合肥市滨湖新区紫云路与天山路交口西北角

合肥市政务区南二环与齐云山路交口新城国际C座
合肥市庐阳区长江中路与无为路交口东南角

巢湖市居巢区东塘路徽商御花园东门
合肥市庐阳区临泉路与萧县路交口向北100米

合肥市包河区西藏路滨湖家园东区东门合家福南侧
合肥市包河区徽州大道与水阳江路交口金桃园南门
芜湖市镜湖区北京中路伟星时代金融中心一楼

芜湖市鸠江区伟星星悦广场售楼处右侧
芜湖市弋江区九华南路与大工山路交口汇成名郡一楼

芜湖市经开区红十字医院右侧50米
安庆市宜秀区中兴大道1号晶海花园南侧

安庆市迎江区棋盘山路118号东方丽景北侧
安庆市开发区迎宾路61号五星国际对面
桐城市经济开发区经一路1号天红大厦旁

蚌埠市涂山东路与延安路交口西北角财富大厦内
蚌埠市蚌山区工农路与广场五街交口东北角

蚌埠市龙子湖区凤阳东路与解放三路交口西北角
蚌埠市蚌山区宏业中路铁路中学向北100米
滁州市琅琊区琅琊西路79号建委大厦旁

滁州市南谯区全椒北路47号天安都市花园旁
滁州市南谯区湖心东路174号银花菜场对面
马鞍山市雨山区湖西路与花雨路交叉口西南角
马鞍山市花山区康乐路与采秣路交叉口东南角

马鞍山市花山区湖北路与花山路交叉口向东500米
六安市裕安区梅山南路与佛子岭路交口西北角

六安市金安区三里桥梅山北路与解放中路交口西北角

大堂电话
0551-62898330
0551-64662436
0551-63664996
0551-62680201
0551-62820045
0551-62631339
0551-64258916
0551-64664916
0551-65666288
0551-64228818
0551-63422668
0551-64202708
0551-65772108
0551-62936318
0551-63736885
0551-62659976
0551-82669008
0551-62815371
0551-63810732
0551-63860172
0553-3888689
0553-3888729
0553-3880829
0553-5811829
0556-5280628
0556-5280660
0556-5680906
0556-8810797
0552-2087015
0552-2087062
0552-2087116
0552-2080955
0550-3529558
0550-3529550
0550-3923688
0555-2393888
0555-8886188
0555-8886262
0564-3836268
0564-3836320

2017年转眼过去，回顾这一年金融行业也
发生了不小的改变。“今年是供给侧结构性改
革的深化之年，财政政策更加积极有效，货币政
策保持稳健中性，防控金融风险也被放到重要的
位置，‘三去一降一补’等供给侧结构性改革的
金融服务，也都在进一步的相继落实。”相关金融
行业负责人说。

聚焦脱贫攻坚战役
汇力协助贫困区脱贫

回顾上半年，银行业金融机构以支持供给侧
结构性改革为核心任务，通过信贷、理财、债券投
资、信托、租赁等渠道新增资金投放 14 万多亿
元，盘活不良贷款5000多亿元，为实体经济发展
注入源头活水。

值得一提的是银监会同意国家
开发银行、中国农业发展银行分别
设立扶贫金融事业部。要求两家银
行充分发挥开发性和政策性金融在
扶贫开发中的重要作用，履行扶贫
开发社会责任，齐心协力打赢脱贫
攻坚战。安徽省的各家银行也都相
继组织落实精准扶贫方略，省政府
金融办何昌顺主任也带领省政府金
融办调研组一行赴太湖县开展扶贫
调研工作，调研组一行首先到办帮
扶村——安乐村看望慰问了3名驻
村帮扶干部，并到村部和贫困户家
中，实地走访了解安乐村脱贫攻坚
情况和我办帮扶工作队工作进展情
况。省政府金融办召开党组扩大会
议研究部署脱贫攻坚和维稳安保工
作会议强调，全办要深入学习贯彻
习近平总书记扶贫开发重要战略思
想，特别是在深度贫困地区脱贫攻
坚座谈会上的重要讲话精神，切实
担负起政治责任，按照省委“七个
不落、一个不少”的要求，重点抓好
扶贫小额信贷资金管理和驻村帮扶
等工作，以更加有效地举措攻克坚
中之坚，坚决打赢脱贫攻坚年度战
役。这也是落实精准扶贫、精准脱
贫方略的重要举措。

深入普及金融知识
共同维护消费者权益

当前，社会公众与金融关系越
发密切，人民群众金融知识需求日
益高涨，为保障银行业消费者合法
权益，更好满足人民群众和实体经
济多样化的金融需求，有效保护不
断积累的社会财富，今年9月，银监
会组织全国银行业开展“金融知识
进万家”宣传服务月活动，在团中
央和银监会党委的领导下，“送金
融知识下乡”工作已走过八年历
程。八年来，“送金融知识下乡”工
作始终坚持把活动的实效性放在第
一位。为深入推进“两学一做”学
习教育，深化在职党员到社区服务
工作。

安徽省淮南市政府金融办在田
家庵区华声苑社区开展了“金融知
识进社区”宣传活动，为社区居民
详细讲解反洗钱、反假币、金融消
费者维权等金融知识。该市政府金
融办的党员志愿者参与了活动，并
对群众提出的各种金融问题进行热
情解答，吸引了众多社区居民和青
少年前来参与。在轻松的互动实践
中，社区居民既认识了假币的不同
种类，又学会了如何在日常生活中

巧妙地辨识假币。不仅如此，安庆市、池州市等
各家银行也都积极响应此次活动，活动也都受到
市民的一致好评。

贯彻党的十九大精神
开启银行整治新征程

下半年党的十九大召开，报告指出，我国经
济已由高速增长阶段转向高质量发展阶段。纵
观今年，银行业对实体经济的信贷供给力度加
大，均衡性提高，前 10 个月新增贷款 12.2 万亿
元，比去年同期多增1.5万亿元，占新增资产的比
例较去年同期大幅提高 35.2 个百分点。专项治
理方面，经过半年多的整治，市场乱象频发高发
势头得到遏制。截至 10 月底，同业资产和同业
负债分别比年初减少 3.4 万亿元和 1.4 万亿元。

理财产品增速降至 4.7%，比去年同期下降 26.5

个百分点。同业理财今年已累计净减少2.7万亿

元。“在弥补制度短板方面，继续按照年初工作部

署，抓紧推进一系列规章制度的修订和发布。这

些文件有的已经出台，有的正在征求意见，有的

正在讨论之中。”相关负责人介绍。在党的十九

大成功召开后，安徽省金融办也多次组织各家金

融企业对十九大精神进行宣传和学习，各地市银

行都积极响应。11月24-25日，省政府金融办联

合安徽组织干部学院，共同举办省政府金融办学

习宣传贯彻党的十九大精神专题培训班，会上省

政府金融办何昌顺主任强调：“省政府金融办干

部职工一定要从讲政治的高度认真贯彻落实中

央和省委决策部署，真正把党的十九大精神学

懂、弄通、做实”。 ▋张婷

新时代引领金融行业新走势


